

第五種共同漁業権遊漁規則改正新旧対照表

小国川漁業協同組合内共第 11 号、第12号第五種共同漁業権遊漁規則を第 5 条下表のとおり変更する。

改 正 案		現 行	
(禁止区域)		(禁止区域)	
第 5 条 3. 次の表の左欄に掲げる区域内においては、右欄に掲げる期間中、網漁具により遊漁をしてはならない。		第 5 条 3. 次の表の左欄に掲げる区域内においては、右欄に掲げる期間中、網漁具により遊漁をしてはならない。	
区 域	期 間	区 域	期 間
小国川	最上郡舟形町舟形地内舟形橋下流端から上流一の関大橋上流端まで	最上郡舟形町舟形地内舟形橋下流端から上流一の関大橋上流端まで	8 月 1 日から 10 月 31 日まで
	最上郡舟形町長沢地内大堰頭首工下流端から下流 100 メートルの地点から下流 200 メートルの地点まで	最上郡舟形町長沢地内大堰頭首工下流端から下流 100 メートルの地点から下流 200 メートルの地点まで	
	最上郡舟形町長沢地内大谷築下流端から下流 350 メートルさいの神地点まで	最上郡舟形町長沢地内大谷築下流端から下流 350 メートルさいの神地点まで	
	最上郡舟形町長沢地内長尾橋中心線から上流 100 メートルの地点及び下流 300 メートルの地点まで	最上郡舟形町長沢地内長尾橋中心線から上流 100 メートルの地点及び下流 300 メートルの地点まで	
	最上郡最上町大字大堀地内瀬見橋上流端から下流 650 メートルの地点まで	最上郡最上町大字大堀地内瀬見橋上流端から下流 650 メートルの地点まで	
	最上郡最上町大字大堀地内白山橋上流端から下流 300 メートルの地点まで	最上郡最上町大字大堀地内白山橋上流端から下流 300 メートルの地点まで	
	最上郡最上町向町地内満沢橋上流端から上流 300 メートルの地点及び満沢橋下流端から下流 300 メートルの地点まで	最上郡最上町向町地内満沢橋上流端から上流 300 メートルの地点及び満沢橋下流端から下流 300 メートルの地点まで	
	最上郡最上町大字富澤地内末沢吊り橋上流端から下流 350 メートルの地点まで	最上郡最上町大字富澤地内末沢吊り橋上流端から下流 350 メートルの地点まで	
最上白川	最上郡最上町大字東法田地内法田橋中心点から上流 500 メートル及び下流 200 メートル地点まで	最上白川	最上郡最上町大字東法田地内法田橋中心点から上流 500 メートル及び下流 200 メートル地点まで
	8 月 1 日から 10 月 31 日まで		8 月 10 日から 10 月 31 日まで